— Bank Polski, podaje do powszechnej wiadomości,
że odtąd pożyczki na zastaw cukru rafinowanego i
mączki cukrowej, oddawanych Bankowi w zastaw i
składanych w magazynach bankowych: w Warszawie
pod Nrem 1600c, i w Łodzi pod Nrem 626, wydawane
będą w stosunku dwóch trzecich (a/3) wartości zasta
wu, według taxy, a pod takież zastawy składane w pry
watnych składach przy cukrowniach, w stosunku po
łowy wartości zastawu; jak również, że poczynając od
1 (13) grudnia r. b. 1873 od towarów znajdujących się
w bankowych magazynach w Warszawie pod N°1600c,
koszta assekuracji od ognia, pobierane będą w zniżo
nym stosunku po 10 kopiejek od 100 rubli (t. j. 1°%)
za trzy miesiące.— Prezes Banku, Rzeczywisty Radca
Stanu, Roguski.— Naczelnik Kancellarji, Radca Kol-
legjalny, Ł Makulec.(2 — 3)—12,440—